10. *Calendaria et ritus particulares:*

- 5 (1969) 359
- 6 (1970) 60, 132, 238, 270, 373, 386
- 7 (1971) 123, 262
- 8 (1972) 10, 114, 211, 361
- 9 (1973) 126, 259
- 10 (1974) 118, 325
- 11 (1975) 42, 43, 138, 238

11. *Decreta circa experimenta:*

- 5 (1969) 364
- 6 (1970) 64, 242, 272, 334, 374
- 7 (1971) 263
- 8 (1972) 12, 116, 212, 363
- 9 (1973) 128

12. *Decreta varia:*

- 11 (1975) 43, 139, 240, 247

### DECLARATIONES ET SUBSIDIA

*Aberrazioni* 11 (1975) 169.

*De integritate servanda in libris liturgicis edendis* 9 (1973) 153.

*De textibus biblicis in editione latina Missalis Romani et Liturgiae Horarum* 9 (1973) 39.

*De formulis, melodiis musicis ditandis, in editionibus vulgaribus Missalis Romani* 11 (1975) 129.

*De habitudine Ritualis instaurati ad normas canonicas vigentes* 9 (1973) 333.

*De celebratione Baptismi in valetudinariis* (19 aug. 1970) 7 (1971) 59.

*Lectiones biblicae pro infirmis* (10 iun. 1969) 6 (1970) 13.

*De libris Liturgiae Horarum in lingua vernacula edendis* 9 (1973) 3.

*Lectiones biblicae Liturgiae Horarum iuxta cyclum unius anni* 7 (1971) 393; 8 (1972) 265.

*De lectionario patristico «ad libitum»* 7 (1971) 289; 8 (1972) 249; 10 (1974) 321.

Litaniae Sanctorum: mutationes 6 (1970) 375.

Schema Calendarii generalis pro anno Domini 1971 6 (1970) 284.

### ACTUOSITAS

*cf. etiam «Consilium ad exs. Constitutionem de S. Liturgia», pp. 35-36.*

Epistola Card. Bennonis Gut ad Summum Pontificem circa novam S. Congregationem pro Cultu Divino (12 maii 1969) 5 (1969) 134.

Compositio et organicum S. Congregationis pro Cultu Divino 5 (1969) 133; 6 (1970) 336.

Inauguratio novarum aedium S. Congregationis 6 (1970) 153.

Congregationes plenariae:

Prima (10-13 nov. 1970) 6 (1970) 388.

Secunda (7-11 mart. 1972) 8 (1972) 118.

Tertia (21-24 nov. 1972) 9 (1973) 44.

Congresiones et adunationes:

Coetuum a studiis 5 (1969) 19, 336; 7 (1971) 413; 8 (1972) 214, 346; 10 (1974) 288, 347; 11 (1975) 168.

Secretariorum Commissionum liturgicarum (25-26 febr. 1971) 7 (1971) 133.

Variae 8 (1972) 214; 10 (1974) 288, 347; 11 (1975) 21, 168.

Labores coetuum a studiis:

De lectionibus patristicis et agiographicis Breviarii 6 (1970) 134.

De Benedictionibus 6 (1970) 245; 7 (1971) 123.

De Caeremoniali Episcoporum 7 (1971) 133; 11 (1975) 140.

Relatio de laboribus et inceptis S. Congregationis pro Cultu Divino ad Synodum Episcoporum 1974 10 (1974) 355.

### PRAEFECTI

Card. Benno Gut 5 (1969) 133.

Card. Arcturus Tabera 7 (1971) 81.

Card. Iacobus Robertus Knox 10 (1974) 41, 115.

### VARIA

In nostra familia 5 (1969) 126; 6 (1970) 12; 7 (1971) 265, 376, 413; 8 (1972) 104, 134, 181, 214, 250, 346; 9 (1973) 50, 98, 304, 305; 11 (1975) 21, 44, 46, 67, 168, 175, 211, 215, 216.

### S. CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI

- Le Baptême des petits enfants (ex parentibus non catholicis) 7 (1971) 64.  
 De fragmentis eucharisticis (2 maii 1972). Cum commentario 8 (1972) 227.  
 Normae pastorales circa absolutionem sacramentalem generali modo imper-  
 tiendam (16 iun. 1972). Cum commentario 8 (1972) 312.  
 Declaratio de sensu tribuendo adprobacioni versionum formularum sacra-  
 mentalium (25 ian. 1974). Cum commentario 10 (1974) 395.  
 Normae de libris liturgicis edendis (19 martii 1975) 11 (1975) 99.

### S. CONGREGATIO PRO RELIGIOSIS ET INSTITUTIS SAECULARIBUS

- Aux Révérendes Mères Supérieures des Monastères de la Visitation Sainte-  
 Marie et à toutes les Moniales de l'Ordre (De Officio Parvo B. M. V.)  
 (29 ian. 1967) 3 (1967) 114.  
 De formula Professionis religiosae 9 (1973) 283.

### S. CONGREGATIO RITUUM

#### CALENDARIUM LITURGICUM

- Patrocinium S. Benedicti Abbatis Patroni principalis Europae (26 maii  
 1965). Decretum - Commentarium - Missa 1 (1965) 157.  
 Festum S. Ioseph a. 1967 (13 maii 1966) 2 (1966) 180.  
 Declaratio circa dominicam IV Adventus a. 1967, Vigilia Nativitatis (12  
 dec. 1967) 3 (1967) 428.  
 Declaratio de quibusdam variationibus in Calendario, pro aliquibus locis  
 (18 oct. 1968) 4 (1968) 279.  
 « Calendarium Romanum generale » (21 mart. 1969). Decretum - Normae  
 universales de Anno liturgico et de Calendario - Calendarium generale -  
 Calendarium pro anno Domini 1970 5 (1969) 163, 165, 177, 187.

#### EUCHARISTIA - MISSA - MISSALE

- Rubricae in Missali Romano emendandae (15 febr. 1965) 1 (1965) 215.  
 Variationes in Ordinem Missae inducendae (18 maii 1967) 3 (1967) 195.

*Eucharisticum Mysterium.* Instructio de cultu Mysterii eucharistici (25 maii 1967). Cum commentario 3 (1967) 225, 261.

« Preces Eucharisticae et Praefationes » (23 maii 1968). Decretum - Normae - Textus 4 (1968) 156, 157, 160.

« Ordo Missae » (6 apr. 1969). Decretum 5 (1969) 147.

#### INSTAURATIO LITURGICA: QUAEDAM PROBLEMATA

Partes quae in collatione Ordinum lingua vernacula dici possunt (17 iul. 1965) 1 (1965) 277.

Instructio de lingua latina in celebrando Officio divino et Missa « conventuali » aut « communis » apud religiosos adhibenda (23 nov. 1965). Cum commentario 2 (1966) 84, 88.

Decretum de editionibus librorum liturgicorum (27 ian. 1966). Cum commentario 2 (1966) 172, 175.